ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 273A/2005/QĐ-UBND
	Thủ Dầu Một, ngày 21 tháng 12 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH KINH PHÍ THỰC HIỆN CUỘC VẬN ĐỘNG TOÀN DÂN ĐOÀN KẾT XÂY DỰNG ĐỜI SỐNG VĂN HÓA

ỦY BAN NHÂN DÂN
- Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
- Căn cứ Thông tư liên tịch số 02/TTLT/BTC-MTTW ngày 10/01/2002 của Bộ Tài chính và Ban Thường trực Đoàn Chủ tịch Uỷ ban Trung ương Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam về hướng dẫn công tác quản lý, thực hiện cuộc vận động toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống Văn hoá khu dân cư và cuộc vận động quyên góp do Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phát động;
- Căn cứ Nghị quyết số 54/2005/NQ-HĐND7 ngày 15/12/2005 của Hội đồng nhân dân tỉnh về điều chỉnh kinh phí thực hiện cuộc vận động Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống Văn hóa ở khu dân cư,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Điều chỉnh kinh phí thực hiện cuộc vận động toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống Văn hóa ở khu dân cư trên địa bàn tỉnh như sau :

- Mức 2.000.000 đồng/khu, ấp/năm đối với khu, ấp có từ 500 hộ dân hoặc có diện tích từ 2.000 ha trở lên.

- Mức 1.500.000 đồng/khu,ấp/năm với các khu, ấp còn lại.

Điều 2: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chínhChủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã và Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này từ ngày 1/01/2006./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp